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z dnia  12 czerwca 2023 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY ZIELONKI

z dnia .................... 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości,
podatku rolnego i podatku leśnego, określenia inkasentów oraz

wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2023 r. poz. 70), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/14/2022 Rady Gminy Zielonki z dnia 24 lutego 
2022 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r. poz. 1480 z dnia 3 marca 
2022 roku) § 2 pkt 11) otrzymuje brzmienie:

„w sołectwie Korzkiew - P. Janusz Macała-Wrześniowski, zam. ul. Na 
Cegielnie 20, 32-088 Korzkiew,”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Zielonki

Mirosław Golanko
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-
tach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 b ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 333),
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) do kompetencji rady gminy należy
zarządzić pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych
w drodze inkasa, wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za
inkaso.

W związku ze zmianą sołtysa sołectwa Korzkiew, zmienia się osobę inka-
senta na Pana Janusza Macałę-Wrześniowskiego.
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